[image: ]INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA
CNPJ: 01.335.616/0001-86
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 0002/2023
PROCESSO Nº 30/2023
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO ART. 24 INCISO XIII DA LEI Nº 8.666/93
CONTRATANTE: “INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA – HORTOPREV”.
CONTRATADA: “FUNDAÇÃO DE APOIO À UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – FAUSCS”
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO BRASILEIRA, SEM FINS LUCRATIVOS, ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS COMPREENDENDO O DESENVOLVIMENTO DE ESTUDOS E A ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE REFORMA E MODERNIZAÇÃO DA ESTRUTURA ADMINISTRATVA E ORGANIZACIONAL DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA”.
VALOR TOTAL: R$160.000,00
DATA DE INÍCIO: 07/02/2023
Hortolândia, 07 de fevereiro de 2023.
Rua Alda Lourenço Francisco nº 160 | Remanso Campineiro | CEP: 13.184-310 | Hortolândia/SP
Site: hortoprev.hortolandia.sp.gov.br | Fone: (19) 3897-3739 | (19) 3897-3125

image1.jpeg
O
/_\

HORTOPREV

SEGURIDADE SOCIAL